МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

 Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-144 03.09.2024

Об утверждении положения о Совете старшеклассников

 В целях социального становления обучающихся, развития творческой инициативы по

управлению ученическим коллективом и формированию демократического уклада

жизнедеятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете старшеклассников;

2. Утвердить план работы совета старшеклассников на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за реализацией плана работы Совета старшеклассников возложить на зам.

директора по УВР Дуракову О.В.

   Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:

Дуракова О.В.    ________________  « ____» ________________2024 г.